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VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza N° 07/2015 del Honorable Consejo Superior.

YCONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE:

ART 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 05-242020, cuyos datos
esenciales se acompafian como anexo de la presente.

ART 2°: Registrese. Comuniquese al Rectorado y archivese.
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Universidad
Nacional de
Cérdoba

Facultad de Derecho

VISTO:

Cérdoba,

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su

plan de estudios;

el decano DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE

Articulo 1°.-  Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota:
Apellido y Nombres
Carrera: 051 Abogacia

Titulo: 349 Abogada

ABRAMIAN, AYLEN

ALL, MILAGROS

ANTONUCCIO, FLORENCIA MARIA SILVANA
BAZAN, AGUSTINA

BAZAN, TAYHANA CAMILA

BOVINA ASTORGA, ALEJANDRA JOSEFINA
CASTELLANO, CAMILA JULIETA

CAVAGLIA RIVES, MARIA FLORENCIA
CHINELLATO, ROCIO BELEN

CORDERO, VERONICA MARIA

COSTANZO, RUTH

FERRERO, MARIA CELESTE
FRATINI, SOLANA

HAYDEN, MARIA CANDELARIA
HUANCA, LIA NOEMI
MALDONADO, ANA LAURA
MIRANDA, ROCIO MICAELA
RIOS, YOHANA GISEL
ROGGERO, DOLORES ALDANA
RUTI, RUTH ETEL

SAPUPPO, JOSEFINA ANTONELLA
ZAMPIERI, AGOSTINA
ZUFFOLO, CARLA

05-242020

Documento

DNI 33592169
DNI 39080256
DNI 35636937
DNI 39026872
DNI 38111766
DNI 35966109
DNI 39810369
DNI 37999176
DNI 36144757
DNI 33320140
DNI 18886787

DNI 36366049
DNI 38410779
DNI 38644199
DNI 36357145
DNI 36430443
DNI 39174465
DNI 37475798
DNI 38331549
DNI 29136598
DNI 34838628
DNI 39449180
DNI 38882334

Nacionalidad

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina - por opcién-

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

F. Nacim.

29/04/1988
11/09/1995
26/01/1993
20/11/1995
16/07/1994
30/06/1991
15/08/1996
16/11/1993
07/02/1992
20/12/1987
13/06/1992

29/08/1991
28/08/1994
08/01/1995
07/07/1992
11/10/1992
14/10/1995
14/04/1993
26/06/1994
11/10/1981
15/10/1989
10/02/1996
08/06/1995

Ing F.Ingreso

2006
2014
2011
2014
2014
2009
2015
2014
2012
2006
2011

2009
2012
2013
2011
2011
2014
2011
2012
2005
2008
2014
2014

01/03/2006
02/12/2013
17/03/2011
06/12/2013
06/12/2013
01/03/2009
11/12/2014
06/12/2013
12/03/2012
01/03/2006
18/03/2011

18/03/2009
16/03/2012
04/12/2012
18/03/2011
17/03/2011
02/12/2013
18/03/2011
12/03/2012
01/03/2005
01/03/2008
03/12/2013
10/12/2013

F. Egreso

28/09/2020
16/09/2020
08/10/2020
28/09/2020
19/09/2020
22/09/2020
09/10/2020
09/09/2020
09/09/2020
08/10/2020
28/09/2020

06/03/2020
18/09/2020
28/09/2020
08/10/2020
24/09/2020
28/09/2020
28/09/2020
08/10/2020
19/09/2020
29/09/2020
02/10/2020
02/10/2020





Nota: 05-242020

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F.Nacim. Ing F.Ingreso F.Egreso

Titulo: 349 Abogado
FARA, SAIY DNI 33613172 argentina 02/03/1990 2008 01/03/2008  09/09/2020

Cantidad: 24
Carrera: 057 Profesorado en Ciencias Juridicas

Titulo: 354 Profesora en Ciencias Juridicas

CAMPOS, ALEJANDRA FABIANA DNI 22775403 argentina 09/07/1972 2018 16/07/2018  01/10/2020
CAROLINI, VALENTINA DNI 38339351 argentina 09/02/1995 2018 17/07/2018  30/09/2020
CISTERNA, VERONICA ANABEL DNI 28083743 argentina 16/02/1981 2016 21/06/2016  16/09/2020
COLELLA, VANINA BELEN DNI 36341865 argentina 12/12/1992 2017 04/07/2017  01/10/2020
CRAVERO PICCIONE, MARIA LEANDRA DNI 23461342 argentina 05/10/1973 2018 16/07/2018  30/09/2020
DIAZ, MARIA FLORENCIA DNI 30682451 argentina 02/01/1984 2018 11/07/2018  01/10/2020
GARCIA, MARIA PAULA DNI 34023874 argentina 11/02/1989 2018 07/08/2018  01/10/2020
MARTINEZ MANSILLA, LUCRECIA DNI 35580169 argentina 01/05/1991 2018 16/07/2018  30/09/2020
MISKOWSKI, CAROLINA DNI 36147748 argentina 28/01/1992 2016 24/06/2016  30/09/2020
MURNOZ, NURIA DAYANA DNI 37619694 argentina 09/06/1993 2018 12/07/2018  30/09/2020
OLIVERA BECERRA, MARIA EVA DNI 35508749 argentina 09/09/1991 2016 24/06/2016  01/10/2020
ROJAS, FIAMMA AMIRA DNI 35566729 argentina 30/08/1991 2018 17/07/2018  30/09/2020
TERRAZAS, ROXANA DANIELA DNI 32569903 argentina 07/10/1986 2016 24/06/2016  16/09/2020

Titulo: 354 Profesor en Ciencias Juridicas

AGUILAR, MAURICIO HERNAN DNI 33117471 argentina 24/06/1987 2018 13/07/2018 30/09/2020
AMERI, JUAN MANUEL DNI 37316176 argentina 01/03/1993 2018 10/07/2018  30/09/2020
BENAVIDEZ VIVES, RAMIRO JORGE DNI 34247262 argentina 20/02/1989 2018 13/07/2018 01/10/2020
LOPEZ, JUAN BAUTISTA DNI 33742937 argentina 29/07/1988 2016 23/06/2016 28/09/2020
MINARDI SORIA, SANTIAGO DNI 31957104 argentina 01/01/1986 2018 11/07/2018 30/09/2020
Cantidad: 18

Articulo 2°.- Comuniquese al rectorado y archivese.

Resolucién N°:
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